- ח. הנאשם יפקיד ₪ 8,000 במזומן כתנאי לשחרור.
- מובהר לערבים ולנאשם, כי מטרת הערבויות הכספיות - הבטחת תנאי השחרור, התייצבות לדיונים וקיום כל צו בתיק העיקרי.
15. המזכירות תנתב את התיק לכב' הש' לחיאני-שוהם ולקביעה על פי יומנה.
16. תיק החקירה מוחזר למדינה.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשע"ז, 23 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.